

Bizə Qələbə yaşadanlar



Bu günü dünyada müxtəlif vaxtlarda bütün dövlətlər və xalqlar qeyd edirlər. Həqiqətən də, bu bayram böyük təntənə ilə keçirilir, hamı onun mümkün qədər dəbdəbəli olmasına can atır. Lakin burada incə bir məqamı qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan Respublikası üçün Silahlı Qüvvələrin yaradılması günü tamamilə unikal, fərqli və bənzərsiz hadisədir. Bizim bu bayrama uzanan yolumuz hamıdan fərqlidir.

Əlbəttə ki, hərbi quruculuqda bütün xalqların keçdiyi yollardan, islahatlardan biz də uğurla adlayaraq Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında dünyada ən nadir və unikal ordu-lardan birinə sahib olduq. Azərbaycan dövlətinin qısa zaman kəsiyi ərzində qurduğu bu ordu hər birimizə böyük fəxarət və qürur hissi bəxş etdi. Biz düşmən üzərində qələbə çalmaqla yanaşı, həm də misilsiz qürura sahib olduq. Ali Baş Komandanın qurduğu ordu onun komandanlığı altında düşməni darmadağın etdi, erməni silahlıları bu gün də o müharibəni vahimə ilə xatırlayırlar. Hər birimiz üçün Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu gün də quruculuğunu davam etdirdiyi ordu and yerimiz qədər müqəddəsdir. Ordumuz sonsuz sevgi ilə söcdə edirik.

1992-ci ili xatırlayıram. Yeni formalaşan ordumuz ilk addımlarını atırdı. Nizam-intizam yaranırdı, ov silahları tədricən avtomatlarla, pulemyotlarla əvəz edilirdi. Bu kiçik addımlara az qala uşaq kimi sevinirdik! Hər alınan yeni texnika, tank bizim üçün sanki inqilabi bir çevriliş idi. Həqiqətən də, ən kiçik addım belə bizə möhtəşəm islahatlar kimi təsir edirdi.

Amma onu da etiraf edək ki, o illərdə ermənilər bizdən daha sürətlə silahlanırdı, havadarlarından daha mükəmməl

dəstək alırdılar və nəticədə torpaqlarımızın 20 faizini asanlıqla işğal edə bildilər. Bir milyondan artıq insan öz ev-eşiyindən didərgin düşmüşdü. Ermənistandan və Qarabağdan üzü bəri gələn qaçqın və məcburi köçkün məşinlərinin sayı-hesabı yox idi. Şəhərlərimiz, qəsəbə və kəndlərimiz uzun illər düşmən tapdağı altında qaldı, minlərlə insan qırıldı. Ev-eşiklərini atıb qaçmağa məcbur olan milyondan yuxarı insanı ozamankı əsgərlərimiz müdafiə etmək gücündə deyildi. Erməni faşistləri azğılaşmışdı, harınlaşmışdı və tam əmin idilər ki, Azərbaycan heç vaxt onlara qarşı bir addım belə ata bilməyəcək.

Erməni hərbiçilərinin ozamankı hərbinin təbəssümünü unutmaq çətindir. Bu sırtıq gülüş sanki onların peysərinin piyindən çırtlayıb çıxırdı. Əyninə hərbi mundir geyən hər erməni dığası bir Napoleon qədər lovğa idi. Özlərindən razı, müştəbeh idilər. Hər gecə yuxularında Bakı bulvarında samovar çayı içməyə gəlirdilər.

Torpaqlarımızı qoltuqlara sığınaraq ələ keçirənlər də, özlərini ən döyüşkən və qalib xalq kimi hamıya sırımaqdan zövq alırdılar. Amma Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev güclü ordu quruculuğuna start verdi. Uzun illər yeni bir ordunun qurulması, onun ən müasir silahlarla təmin edilməsi

üçün bütün zəruri addımları atırdı. Amma bu haqda o qədər də danışılmırdı.

Özlərindən razı erməni yaraqlıları isə yalnız şişib lovğalanmaqdan zövq alırdılar. Onların simalarında iyirənc qalib pozasını heç vaxt unutmaz mümkün deyil. 30 illik işğalın tikanlı çələngini boyunlarına "böyük qələbə"nin uğuru kimi atmışdılar.

Erməni yaraqlıları işğal edilmiş ərazilərdə piylənib lambada oynadıqca Ali Baş Komandanımız İlham Əliyev bütün dünyanı heyran qoyan nadir ordu yarada bildi. Bu baxımdan Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələri Günü həm də bizim üçün mənliyimizə, şərəf və ləyaqətimizə dönüş günüdür. İlham Əliyev hər birimizə ordumuzla, gücümüzə, vətənimizlə öyünməyə imkan yaratdı. Biz fərqli bir xalqa, qələbəni bayraq kimi başının üstündə qaldırana qədər çevrildik!

Məşhur İsrail eksperti Arye Qut belə hesab edir ki, Azərbaycan Ordusu ən güclü və müasir silahlarla təchiz edilmiş, yüksək hazırlıq səviyyəsi və möhtəşəm döyüş ruhu olan ordudur.

Hətta erməni ekspertləri belə Azərbaycan Ordusunun yüksək təchizatını, unikal döyüş qabiliyyətini etiraf edirlər: "Azərbaycan əsgərlərinin döyüş hazırlığına milyonlarla dollar xərcləyiblər. Xüsusi təyinatlı bölmələrin döyüşçüləri müxtəlif ölkələrdə beynəlxalq hazırlıq kursları keçiblər".

Azərbaycan Ordusunun taktikasını analiz edən "Foreign Policy" nəşri yazır ki, "ABŞ Qarabağ müharibəsindən müəyyən nəticələrə gəlmişdir". Azərbaycan Qarabağ müharibəsini dronların hesabına udmuşdur. Belə çıxır ki, Azərbaycan bütün dünyada müharibələrin aparılma tərzini dəyişmişdir. Artıq dronlarla daha sürətli və cəld müharibə aparmaq mümkündür. "Foreign Policy" jurnalının siyasi şərhçisi Cek Detç yazır: "Siz pilotsuz uçan obyektlərin vurduğu tankların videolarına baxa bilərsiniz". "Elə erməni qoşunları həmin dronlarla məğlub edilib". Bunu da ABŞ silahlı qüvvələrinin polkovniki Skott Şou yazır. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan Ermənistanı məğlub etdikdən sonra artıq Amerika hərbiçiləri hava məkanında Çin kimi rəqiblərlə döyüşdə üstünlük əldə edə bilməyəcəklər. Hətta ən kasıb ölkələr də yeni hava hücumundan müdafiə vasitələrini çox ucuz qiymətə ala biləcəklər.

Beləliklə, pilotsuz uçan obyektlər daha real təhlükələrə çevrilirlər. ABŞ silahlı qüvvələrinin generalı Pol Frenk Qarabağda videodöyüşləri saatlarla analiz etdikdən sonra belə qənatə gəlir ki, artıq Yaxın Şərqdəki müharibələrdən diqqətin daha çox Çinə yönəldilməsi zərurətə çevrilir. Dünyanın ekspertlərinin gəldiyi son qənaət belədir ki, müasir hərbi sənaye yenidən velosiped kəşf etmək məcburiyyətindədir.

**Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"**